
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   24.12.2020                          № 38/9 

 

О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в городском 

округе Фрязино 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской федерации», Уставом городского округа 

Фрязино,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 
1. Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в 

городском округе Фрязино», принятое решением Совета депутатов 
города Фрязино от 11.10.2007 № 276 (в редакции от 06.08.2020 № 
447), изложив пункт 4 части 3 статьи 14 в следующей редакции: 

«  4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном порядке. За исключением 
случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается 
впервые.» 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 
подписания и опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

___________________ Е.В. Романова 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа Фрязино 

 

____________________ Д.Р. Воробьев 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

городского округа Фрязино 

от  24.12.2020 №  38/9 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ 

ИЗМЕНЕНИЮ, ОТМЕНЕ 

 

 

Принятие нормативного правового акта изменяет только Положение о 

муниципальной службе в городском округе Фрязино. 

 

 

 

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ 

 

Принятие нормативного правового акта не повлечет расходные 

обязательства местных бюджетов. 
 


